
Project
Period

Projectteam
Structural engineer

Contractor

VDG Van Dijk Groep headquarters
2016 - 2019
Dennis van de Rijdt, Peter Verschuren, Leonique Winnen
Bouw-adviesbureau van der Zanden
Unibouw

ground floor 1:200

1

3

4

5

2

1 Lobby
2 Conferenceroom
3 Canteen
4 Kitchen
5 VDG De La Roy
6 VDG Unibouw board
7 VDG Unibouw sales
8 Repro
9 VR-room
10 Unibouw projects
11 VDG board rooms
12 Managment office
13 HVAC / IT
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Projectteam
Structural engineer

Contractor

VDG Van Dijk Groep headquarters
2016 - 2019
Dennis van de Rijdt, Peter Verschuren, Leonique Winnen
Bouw-adviesbureau van der Zanden
Unibouw

first floor 1:200

6

79

10

8

1 Lobby
2 Conferenceroom
3 Canteen
4 Kitchen
5 VDG De La Roy
6 VDG Unibouw board
7 VDG Unibouw sales
8 Repro
9 VR-room
10 Unibouw projects
11 VDG board rooms
12 Managment office
13 HVAC / IT
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Projectteam
Structural engineer

Contractor

VDG Van Dijk Groep headquarters
2016 - 2019
Dennis van de Rijdt, Peter Verschuren, Leonique Winnen
Bouw-adviesbureau van der Zanden
Unibouw

second floor 1:200

11

11

12

13

1 Lobby
2 Conferenceroom
3 Canteen
4 Kitchen
5 VDG De La Roy
6 VDG Unibouw board
7 VDG Unibouw sales
8 Repro
9 VR-room
10 Unibouw projects
11 VDG board rooms
12 Managment office
13 HVAC / IT


